
RM.0050.98.2022

ZARZĄDZENIE Nr 449/22

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 22 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do opiniowania złożonych
wniosków w zakresie wspierania rozwoju sportu w roku 2023 w Gminie Czarna

Białostocka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) w związku z art. 27 ust. 1
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i poz. 2185) oraz § 7
Uchwały Nr XV/83/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 14 grudnia 2015 r. w
sprawie  określenia  warunków  i  trybu  finansowania  zadania  własnego  Gminy  Czarna
Biaostocka w zakresie wspierania rozwoju sportu (Dz. U. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4399)
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 446/22 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 16 listopada 2022
roku  w  sprawie  powołania  Komisji  do  opiniowania  złożonych  wniosków  w  zakresie
wspierania  rozwoju  sportu  w  roku  2023  w  Gminie  Czarna  Białostocka  §  1.  otrzmuje
brzmienie:

„§ 1. Powołuję Komisję do zaopiniowania wniosków złożonych przez podmioty, o których
mowa w art. 4 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. nienależących do sektora finansów
publicznych  i  niedziałających  w  celu  osiągnięcia  zysku,  które  na  terenie  Gminy  Czarna
Białostocka prowadzą działalność sportową, w składzie:

2.1) Tomasz Halicki,

2.2) Magdalena Januszkiewicz,

2.3) Agnieszka Dyda, 

2.4) Beata Szuchnicka, 

2.5) Marta Szymańska”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


	RM.0050.98.2022
	ZARZĄDZENIE Nr 449/22

